
niedziela, 07.12.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę 07.12.2025

Dzisiaj w niedzielę pracownicy SOW razem z wychowankami zapraszają na kiermasz;  do nabycia kartki i ozdoby świąteczne; będzie

można nabyć również książkę p. Agnieszki Koza pt. Mądra Kobiecość; dochód przeznaczony na funkcjonowanie ośrodka dziękujemy o.

Arturowi za poprowadzenie nas przez adwentowe skupienie od godz. 17.00 cicha adoracja Jezusa w Najświętszym Sakramencie

zachęcamy Parafian do wzięcia dla siebie i swoich sąsiadów listu adwentowego i do zgłoszeń kolędowych wg zaproponowanego w

liście porządku

 

Zapraszamy serdecznie do Adwentowego Czuwania przez udział w Mszach św. roratnich. Będziemy je celebrować w naszym kościele:

dla ogółu parafian od wtorku do piątku o godz. 6.00 (nie ma Mszy o 7.00) roratnie spotkania dla dzieci we wtorki i czwartki o 17.30

 

W poniedziałek 08.12 przeżywać będziemy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP; jednocześnie nasz odpust parafialny. Nie ma

rorat, dla tych, którzy nie mogą być na Mszy odpustowej Msza poranna o godz. 7.00. o 18. 15 modlitwa AKATYSTEM – którą

poprowadzi nasza schola liturgiczna o 19.00 Suma Odpustowa – przewodniczy o. Sylwester Grabowski SVD – prowincjał Werbistów w

Polsce po Mszy św. spotkanie przy stole w salce

 

We wtorek 09.12 na godz. 20.00 zapraszamy zespół muzyczny

 

W środę 10.12. Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o godz. 18.40 19.40 spotkanie Parafialnej Rady Ekonomicznej

 

W czwartek 11.12. Adoracja Najświętszego Sakramentu od 18.00 do wieczornej Mszy św. Po Mszy św. ok 19.40 spotkanie Parafialnej

Rady Duszpasterskiej

 

W piątek 12.12. Po Mszy św. spotkanie gotowych dołączyć do grupy budującej dekoracje świąteczne kościoła W sobotę 13.12.

Spotkanie grupy BARANKI o 10.00 w salce Darmowe porady prawne w salce od godz. 17.00 W przyszłą niedzielę 14.12. dodatkowa

Msza św. dla dzieci komunijnych i ich rodziców o godz. 16.00; podczas Mszy św. poświęcenie dzieciom medalików; po Mszy św. ważne

spotkanie dla rodziców o godz. 17.00 jak co niedziele cicha adoracja Jezusa w Najświętszym Sakramencie

 

Z kościoła można zabierać torby Caritas na paczki świąteczne dla potrzebujących. Torby napełnione żywnością, słodyczami i chemią

domową można przynosić do kościoła do niedzieli 14.12. 

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP MARIACKA 15, 61-012 POZNAŃ



 

Biuro Parafialne w tym tygodniu będzie czynne we wtorek i czwartek od 16.00 – 17.00. W poniedziałek z racji odpustu nie będzie

dyżuru.

 

Przyjmujemy zgłoszenia odwiedzin chorych przed Świętami Bożego Narodzenia. Chodzi o chorych, których nie odwiedzamy w stałych

odwiedzinach.

 

Bardzo zachęcamy parafian do włączenia się w przygotowanie dekoracji Świątecznej przez przekazanie zdjęć rodzin naszej parafii , z

których powstanie tło naszej stajenki. Bardzo zapraszamy do przynoszenia do przyszłej niedzieli do biura, lub zakrystii, albo przesłanie

na parafialnego maila Waszych rodzinnych zdjęć.

 

Z uwagi na wiele remontowych wydatków, które musimy uregulować do zakończenia roku kalendarzowego, dwie najbliższe niedziele

potraktujemy jako tace remontowe. Wiem, że nie brakuje Wam osobistych wydatków, ale na ile to możliwe, prosimy o wsparcie.

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP MARIACKA 15, 61-012 POZNAŃ
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